

# RACHUNEK WYNIKÓW

ZA OKRES OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

Fundacja Pomocy Wzajemnej  
„Barka”<sup>(9)</sup>  
61-003 Poznań, ul. św. Wincentego 6/9  
NIP 782-11-49-509, REGON 001415387  
KRS 0000137089

TREŚĆ	Za bieżący rok obrotowy (zł i gr)*	Za poprzedni rok obrotowy (zł i gr)*
0	1	2
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>7 938 782,74</b>	<b>5 716 104,95</b>
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		
II Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 023 969,12	759 491,81
III Przychody statutowe	78 504,03	130 217,11
IV Dotacje i subwencje	6 616 572,42	4 421 439,68
V Inne	219 737,17	404 956,35
<b>B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>7 344 497,03</b>	<b>5 405 062,57</b>
- jednostkom powiązanim		
I Koszty wytworzenia sprzedanych produktów		
II Wartość sprzedanych towarów i materiałów	497 395,83	608 958,81
III Pozostałe koszty	6 847 101,20	4 796 103,76
<b>C. Wynik finansowy ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>594 285,71</b>	<b>311 042,38</b>
D. Koszty sprzedaży		
E. Koszty ogólnego zarządu		
<b>F. Wynik finansowy ze sprzedaży (C-D-E)</b>	<b>594 285,71</b>	<b>311 042,38</b>
<b>G. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>181 804,00</b>	<b>161 901,07</b>
I Wynik finansowy ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II Plody rolne		
III Inne przychody operacyjne	181 804,00	161 901,07
<b>H. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>518 623,19</b>	<b>219 821,72</b>
I Wynik finansowy ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III Inne koszty operacyjne	518 623,19	219 821,72
<b>I. Wynik finansowy z działalności operacyjnej ( F+G-H)</b>	<b>257 466,52</b>	<b>253 121,73</b>
<b>J. Przychody finansowe</b>	<b>243,50</b>	<b>2 434,54</b>
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
II Odsetki, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
III Wynik finansowy ze zbycia inwestycji:		
IV Aktualizacja wartości inwestycji		
V Inne	243,50	2 434,54
<b>K. Koszty finansowe</b>	<b>37 252,94</b>	<b>59 258,44</b>
I Odsetki, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
II Wynik finansowy ze zbycia inwestycji:		
III Aktualizacja wartości inwestycji		
IV Inne	37 252,94	59 258,44
<b>L. Wynik finansowy z działalności gospodarczej (I+J-K)</b>	<b>220 457,08</b>	<b>196 297,83</b>
<b>M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.+M.II.)</b>	<b>0,00</b>	
I Zyski nadzwyczajne		
II Straty nadzwyczajne		
<b>N. Wynik finansowy brutto( L+/- M)</b>	<b>220 457,08</b>	<b>196 298,83</b>
<b>O. Podatek dochodowy</b>	<b>14 672,00</b>	<b>1 913,00</b>
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia/ zwiększenia wyniku finansowego		
<b>R. Nadwyżka kosztów nad przychodami (N-O-P)</b>		
<b>S. Nadwyżka przychodów nad kosztami (N-O-P)</b>	<b>205 785,08</b>	<b>194 385,83</b>

30.03.2018 *Cezaryna Gneskowiak*

30.06.2018 *K. Sadleir*

Data podpisu

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Data podpisu

Podpis kierownika jednostki

(art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości)

*Sciouch*